قبل از هر گردهمایی سالانه نیز کارگاههایی با موضوعهای خاص و مبتنی بر پیشرفتهای روش‌شناختی برگزار می‌شود. همچنین برای ترغیب همکاری اعضا با جامعه و پاسخگویی به آنها، به موازات گردهمایی سالانه، گردهمایی تشکیلاتی نیز برگزار می‌شود. پنجاه و یکمین گردهمایی سالانه SPR در تاریخ ۱۴ تا ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۱ (۲۳ تا ۲۶ شهریور ۱۳۹۰) در بوستون برگزار شد تاریخ و محل گردهمایی بعدی ۱۹ تا ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۲ (۲۷ شهریور تا اول مهر ۱۳۹۱) در نیواورلئان خواهد بود. دریافت اطلاعات در خصوص مجله Psychophysiology از طریق مراجعه به سایت Blackwell Publishing امکان‌پذیر است.

جمیله کلانتری خاندانی